I., e ante a anuência dos valores pelo autor, nos termos do artigo 906, § único,

do CPC, defiro o pedido de ID 83114434, autorizando a transferência dos valores
depositados pela ré para as contas declinadas na referida petição, sendo, em favor do
autor, no valor de R$ 993,62 (novecentos e noventa e três reais e sessenta e dois
centavos), referente ao valor da condenação, com a retenção dos honorários contratuais,
conforme previsto no contrato de ID 64306693, e em favor de sua advogada constituída, no
valor de R$ 709,72 (setecentos e nove reais e setenta e dois centavos), referente aos
honorários advocatícios sucumbenciais e contratuais, ambos a serem levantados do
depósito de ID 82674848 e a serem expedidos com os acréscimos legais. 

Expeça-se alvará transferência a Caixa Econômica Federal para que proceda com a